

Riks

## Alla ska med när Sverige ställer om

När man pratar om grön omställning finns det kanske en bild av vad det handlar om. Att det är en fråga om skogar, hav, stränder, fjäll och klimatet. Det är det såklart, men det är så långt mycket mer än så.

Grön politik påverkar alla områden och varje människa. Trygghet, jämlikhet och rättvisa. Klimat, miljö och natur. Samhällets utmaningar går inte att isolera, eller lösa, var för sig.



Per Bolund och Märta Stenevi, språkrör Miljöpartiet de gröna

Miljöpartiet de gröna har i över 40 år satt miljön främst och under åren i regering har vi revolutionerat svensk klimat- och miljöpolitik. Nu är det dags för nästa steg.

Det nya gröna folkhemmet är en vision av vad som ska komma, och hur vi ska nå dit. Med fokus på satsningar framför restriktioner, möjligheter i stället för hot.

Ett gemensamt projekt som rör alla – oavsett vem du är eller var du bor. Ett hållbart samhälle formar vi tillsammans. **Alla ska med när Sverige ställer om.**

Läs mer om all vår politik på [mp.se](https://mp.se)



## Alla ska med när Sverige ställer om.

Camilla Hansén  
riksdagskandidat

Ställ om  
till ett  
långsiktigt  
och hållbart  
samhälle.

miljöpartiet de gröna

Askersund





**Levande lokalsamhällen och landsbygd med fungerande service gör livet både enklare och roligare.**

- Vi vill satsa på en stabil och offentligt finansierad välfärd.

- Vi vill säkra personalförsörjningen i skola, förskola och äldreomsorg genom kompetensutveckling och genom att skapa en hållbar organisation inom skola och omsorg.

- Vi vill inventera ödehus i kommunen för att få fler att kunna flytta till Askersund.

**Smart och strategiskt hållbarhetsarbete**

- Vi vill återanställa en hållbarhetsstrateg som bland annat ska arbeta med att de varor, tjänster och entreprenader kommunen köper in har minsta möjliga miljö- och klimatpåverkan.

- Vi vill öka andelen ekologisk och närproducerad mat i kommunens kök.

**Hållbar energi och livsmiljö**

- Vi vill ersätta fossila drivmedel med 100% förnybart bränsle och el i kommunens fordon.

- Vi vill att Vätterns norra skärgård skyddas mot exploatering för att värna vårt dricksvatten och tillgängligheten till våra stränder.



Margareta Widell  
Miljöpartiet i Askersund

## Vård nära dig

Du ska känna dig trygg i att du blir omhändertagen vid såväl lindriga åkommor som när det händer något allvarligt. Sjukvårdens resurser ska synas i hela länet och du ska vara med och påverka utvecklingen.

**Inga köer till BUP**

Ingen med psykisk ohälsa ska behöva stå i kö till BUP eller vuxenpsykiatri. Varje vårdcentral ska ha tillgång till psykolog och psykosocialt team.

**Ingen ska ligga i korridor på sjukhus**

Bristen på vårdplatser gör att svårt sjuka patienter regelbundet flyttas till andra sjukhus, eller få vänta på sin tur i en korridor. Antalet vårdplatser på våra sjukhus måste öka. För det krävs mer personal.

**Garanterad läkarvård till våra äldre**

När äldre inom omsorgen blir sjuka ska det vara självklart att få träffa läkare och få hög kvalitet på vården. Det behövs fler läkare på vårdcentralerna som besöker äldre inom omsorgen.

**Sjukvården ska finnas till hands när du behöver den och där du bor.**

Pia Frohman  
regionråds kandidat

